
                                                           ГЕРБ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

  
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                               
16.10.2015                                                                                                  № 456  
пос. Романовка 
 

О внесении изменений в 
план проведения плановых 
проверок на 2015г. 

          В  соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля»  и  п. 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей» и в связи с невозможностью 
проведения плановой проверки, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2015год в целях осуществления 
муниципального контроля на территории муниципального образования 
«Романовское сельское поселение»(далее План) следующие изменения : 
-исключить из Плана проверку в отношении общества с ограниченной 
ответственностью «Романовская жилищная сервисная компания» ОГРН 
1084703002966, ИНН 4703104699, в связи с  прохождением юридическим 
лицом лицензирования деятельности по управлению многоквартирными 
домами и отсутствием у органа местного самоуправления полномочий по 
проведению лицензионного контроля (Федеральный  закон от 4 мая 2011 
года N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности"). 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Романовское сельское поселение». 
3.Копию настоящего постановления направить во Всеволожскую городскую 
прокуратуру. 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Горбунова А.Н. 

 
 

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков 



 


